
 

 

 
 

   

Σελίδα 1 από 21 

Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α’/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Την µε αριθμό C(2014) 10167 final/18.12.2014 Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την 

έγκριση του Περιφερειακού Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» 

(CCI 2014GR16M2OP002), όπως ισχύει. 

3. Το Ν. 4314/2014(ΦΕΚ 265/Α’/23.12.2014) για τη «Διαχείριση, τον Έλεγχο και Εφαρμογή 

Αναπτυξιακών Παρεμβάσεων για την Προγραμματική περίοδο 2014-2020», όπως ισχύει.  

4. Την µε αριθμό πρωτ. 32677/ΕΥΘΥ332/23.03.2015 (ΦΕΚ 716/Β’/24.04.2015) Υπουργική 

Απόφαση µε την οποία συστάθηκε/αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του ΕΠ 

Κεντρικής Μακεδονίας, όπως ισχύει. 

5. Την με αριθμό πρωτ. 6736/3-9-2015 Απόφαση έγκρισης του Περιφερειάρχη Κεντρικής 

Μακεδονίας για το συγχρηματοδοτούμενο σκέλος της Τεχνικής Βοήθειας και τις 

επικαιροποιήσεις του. 

6. Την με αριθμό πρωτ. 18709/ΕΥΣΣΑ 413/19.2.2016 (ΦΕΚ 449 Β/24.2.2016) Απόφαση του 

Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης, 

ανάθεσης και υλοποίησης ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας». 

7. Την με αριθμό πρωτ. 1688/15.3.2016 (ΑΔΑ: 69097λλ-ΩΧΠ) Απόφαση για την Συγκρότηση 

Επιτροπής Αξιολόγησης φακέλων υποψηφίων εγγραφής στον  Κατάλογο προμηθευτών  και 

παρεχόντων υπηρεσίες τεχνικής βοήθειας της ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας για 

την προγραμματική περίοδο 2014-2020. 

8. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α/08.08.2016) για τις «Δημόσιες Συμβάσεις έργων, προμηθειών και 

υπηρεσιών» και ειδικότερα τα άρθρα 119 παρ. 4 & 329 παρ. 4, όπως ισχύει.  

9. Την με αριθμό πρωτ. 110427/ΕΥΘΥ1020/20.10.2016 (ΦΕΚ 3521 Β/1.11.2016) Υπουργική 

Απόφαση για τους Εθνικούς κανόνες επιλεξιμότητας για τα προγράμματα ΕΣΠΑ 2014-2020 – 

Έλεγχοι νομιμότητας Δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-

2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων, όπως ισχύει.  

10. Την με αριθμό πρωτ. 23451/ΕΥΣΣΑ 493/24.2.2017 (ΦΕΚ 677Β/ 03.03.2017) Απόφαση του 

Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα «Διαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης 

και υλοποίησης προγραμμάτων Τεχνικής Βοήθειας, διαδικασίες δημιουργίας και διατήρησης 

Καταλόγων προμηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας» και 

της διαδικασίας υποβολής και έγκρισής τους, και ειδικά τις παραγράφους 7 και 8 του άρθρου 

10. 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

 
Θεσσαλονίκη,  15-2-2019 

Αριθμ. Πρωτ.:   969 

 

ΘΕΜΑ:   

 

Απόφαση έγκρισης επικαιροποίησης εγγραφής  και εγγραφής νέων 
στον Κατάλογο Προμηθευτών / Παρεχόντων Υπηρεσίες της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ  Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 
 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 2 από 21 

11. Την με αριθμό πρωτ. 1920/27.3.2017 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για εγγραφή στον 

Κατάλογο Προμηθευτών / Παρεχόντων Υπηρεσίες, της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας. 

12. Το από 12-2-2019 Πρακτικό  της Επιτροπής Αξιολόγησης  Φακέλων υποψηφίων για εγγραφή 

στον Κατάλογο Προμηθευτών / Παρεχόντων υπηρεσίες της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την αποδοχή του από 12-2-2019 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Φακέλων 

υποψηφίων για εγγραφή στον Κατάλογο Προμηθευτών / Παρεχόντων Υπηρεσίες της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και για συγκεκριμένες 

κατηγορίες ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας.  

Εγκρίνουμε τη διατήρηση στον Κατάλογο Προμηθευτών / Παρεχόντων Υπηρεσίες της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας των εκατόν σαράντα 

τριών (143) ήδη εγγεγραμμένων που έχουν υποβάλλει επικαιροποιημένα στοιχεία, 

σύμφωνα με τις παραγράφους 7 και 8 του άρθρου 10 της υπ’ αριθμ. 23451/ΕΥΣΣΑ 

493/24.2.2017 Απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης.  

Εγκρίνουμε την ένταξη εννέα (9) αιτούντων που έχουν υποβάλλει αιτήσεις έως 31-1-2019, 

αποδεχόμενοι το σκεπτικό της Επιτροπής όπως διατυπώνεται στο Πρακτικό που 

επισυνάπτεται. 

Διαγράφουμε από τον Κατάλογο όσους δεν προέβησαν στην επικαιροποίηση των στοιχείων 

εγγραφής τους, έως 31-1-2019. 

Την έγκριση του καταλόγου ακολουθεί η έκδοση και αποστολή στους Αιτούντες Βεβαίωσης 

Εγγραφής.  

Η Απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ  

Κεντρικής Μακεδονίας www.pepkm.gr. 

Ο Περιφερειάρχης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 

 

 

 

 

 

 

Συνημμένα: 

Το από 12-2-2019 Πρακτικό Επιτροπής Αξιολόγησης 

 

 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 3 από 21 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΚΑΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΦΑΚΕΛΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  

ΓΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗ ΣΤΟΝ ΚΑΤΑΛΟΓΟ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΩΝ – ΠΑΡΕΧΟΝΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  

ΤΗΣ ΕΥΔ ΕΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                                                                       

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2014-2020 

 

Στη Θεσσαλονίκη, την Τρίτη  12-2-2019 και ώρα 11:00, στα γραφεία της Ειδικής Υπηρεσίας 

Διαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας στη Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65, 

συνεδρίασε η Επιτροπή Αξιολόγησης Φακέλων Υποψηφίων που συγκροτήθηκε με την με 

αριθ. πρωτ. 1688/15-3-2016 (ΑΔΑ: 69Ο97-ΩΧΠ) Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 

Μακεδονίας, αποτελούμενη από τους: 

 Χατζηκρανιώτη Δημήτρη, αναπληρωτή Πρόεδρο  

 Ελένη Λαζαρίδου, Μέλος,  και  

 Κατόγλου Χαράλαμπο, Μέλος. 

 

Έργο της Επιτροπής ήταν:  

- Ο έλεγχος των υποβληθέντων εντός του Ιανουαρίου του 2019, στο πλαίσιο της 

υποχρεωτικής επικαιροποίησης των στοιχείων των εγγεγραμμένων στον Κατάλογο  

προμηθευτών / παρεχόντων υπηρεσίες της ΕΥΔ ΕΠ ΠΚΜ 

- η αξιολόγηση των φακέλων των υποψηφίων που εκδήλωσαν το ενδιαφέρον τους να 

εγγραφούν στον Κατάλογο προμηθευτών / παρεχόντων υπηρεσίες της ΕΥΔ ΕΠ ΠΚΜ 

έως και 31-1-2019 και ειδικότερα ο έλεγχος πλήρωσης των κριτηρίων συμμετοχής, 

τεχνικής / επαγγελματικής ικανότητας και οικονομικής / χρηματοοικονομικής 

επάρκειας για την ανάληψη έργων Τεχνικής Βοήθειας, ώστε να συμμετέχουν στις 

διαδικασίες επιλογής όπως περιγράφονται στην υπ’ αριθμ. ΥΑ 23451/ΕΥΣΣΑ 493/24-

2-2017, (ΦΕΚ 677 Β/03-03-2017) του ΥΠΟΙΑΝ  και στην Πρόσκληση για την 

δημιουργία Καταλόγου της ΕΥΔ ΕΠ ΠΚΜ που επισυνάπτεται στην υπ’ 

αριθμ.1920/27-3-2017 (ΑΔΑ: Ω41ΙΥ7ΛΛ-Φ5Ξ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Κεντρικής Μακεδονίας. 

Μετά την ολοκλήρωση της εξέτασης των στοιχείων επικαιροποίησης των εγγεγραμμένων 

εταιριών και  του ελέγχου των νέων Αιτήσεων για εγγραφή  που υποβλήθηκαν έως και           

31-1-2019, η Επιτροπή προέβη στην κατάρτιση του παρόντος με συνημμένο τον Κατάλογο, 

με το οποίο εισηγείται στον Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας: 

 

  

 

 

 

 

 

Θεσσαλονίκη,    12-2-2019                     

 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 4 από 21 

 τη διατήρηση στον Κατάλογο Προμηθευτών / Παρεχόντων Υπηρεσίες της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας των εκατόν σαράντα 

τριών (143) ήδη εγγεγραμμένων που έχουν υποβάλλει επικαιροποιημένα 

στοιχεία, σύμφωνα με τις παραγράφους 7 και 8 του άρθρου 10 της υπ’ αριθμ. 

23451/ΕΥΣΣΑ 493/24.2.2017 Απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομίας και 

Ανάπτυξης.  

 την ένταξη εννέα (9) αιτούντων που έχουν υποβάλλει αιτήσεις έως 31-1-2019, 

αποδεχόμενοι το σκεπτικό της Επιτροπής όπως διατυπώνεται στο Πρακτικό που 

επισυνάπτεται. 

 τη διαγραφή από τον Κατάλογο όσων δεν προέβησαν στην επικαιροποίηση των 

στοιχείων εγγραφής τους, έως 31-1-2019. 

 

Εγγραφή ήδη εγγεγραμμένων εταιριών που υπέβαλλαν επικαιροποιημένα στοιχεία 

Α/Α 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΕΙΣΕΡΧ. 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΟΥΝΤΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

1 142/15-01-2019 

ΟΡΘΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ-ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 
 
Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 
 

2 200/18-01-2019 ΕΜΒΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

3 206/18-01-2019 ΚΟΚΚΙΝΟΠΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

4 209/18-01-2019 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ-ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΜΕΛΕΤΩΝ-ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

5 210/18-01-2019 

ΑΜΒΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟΥ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

6 211/18-01-2019 
PLANET ΑΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 Β.1.  Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι  

Β.5     Αξιολόγηση 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 5 από 21 

7 212/18-01-2019 Ε. ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ- Μ. ΜΑΝΙΑΤΗ Ο.Ε. 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

8 213/18-01-2019 SEVEN SIGMA P.C. 

 Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

 Β.3.1 Σύμβουλοι 

 Β.5    Αξιολόγηση 

 Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
           Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

9 214/18-01-2019 
REMACO ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ,ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

 Β.1.  Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2   Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

 Β.3.1 Σύμβουλοι 

 Β.5    Αξιολόγηση 

 Β.6    Έλεγχοι 

 Γ.5    Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

10 

 
 
 
 

225/18-01-2019 
 
 
 
 

ΑΙΧΜΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

 Β.3.1 Σύμβουλοι 

 Β.4    Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

 Β.5    Αξιολόγηση 

 Β.6    Έλεγχοι 

11 235/21-01-2019 
ΑΚΡΩΝΥΜΟ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

12 238/21-01-2019 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

 Β.3.1 Σύμβουλοι 

13 253/22-01-2019 
ENVIROMETRICS  - ΤΕΧΝΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

14 261/22-01-2019 PROJECT4 ΙΚΕ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 6 από 21 

15 291/22-01-2019 
EUROPEAN PROFILES ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Β.1.  Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού  

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora  
 

16 299/23-01-2019 ΓΙΟΥΡΟΑΞΙΟΝ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1 Σύμβουλοι 
 

17 305/23-01-2019 
ΜΙΧΑΗΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 
ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.6     Έλεγχοι 
 

18 338/23-01-2019 
PLAS AΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 
& ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1 Σύμβουλοι 

Β4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

Γ.5    Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
         Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 
 

19 342/25-01-2019 
HEADWAY - ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1 Σύμβουλοι 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 
 

20 356/24-01-2019 
ΕΥΠΟΛΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ -                         
Ι. ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1 Σύμβουλοι 
 

21 357/24-01-2019 
Ι. Β. ΠΙΛΤΣΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.6     Έλεγχοι 

22 369/24-01-2019 

CITLOS Α.Ε ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ, 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ OUTSOURCING 

Β.1.  Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2   Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1 Σύμβουλοι 

Γ.5    Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
         Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 7 από 21 

23 370/24-01-2019 
ΟΜΙΚΡΟΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1 Σύμβουλοι 

24 371/24-01-2019 ΜΙΧΑΗΛ ΜΕΤΑΞΑΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΛΙΑΣ Ο.Ε. 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

25 375/24-01-2019 
INTRAWAY ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.1.  Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2  Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
        Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4   Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Β.5   Αξιολόγηση 

Β.6   Έλεγχοι 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

26 385/24-01-2019 
DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.1.  Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2   Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
         Ερευνών 

Β.3.1 Σύμβουλοι 

Β.4    Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Β.5    Αξιολόγηση 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

27 401/24-01-2019 
ΕΠΕΜ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

28 418/24-01-2019 
ΤΡΟΠΑΛΙΣ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΤΑIΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

29 420/24-01-2019 
COMMITMENT TO SUCCESS ΠΑΡΟΧΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.1.  Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 
 

30 428/25-01-2019 
EMETRIS ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 8 από 21 

31 429/25-01-2019 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΚΑ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1 Σύμβουλοι 

Β.4    Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 
 

32 435/25-01-2019 
ALCO ΔΗΜΟΣΚΟΠΗΣΕΙΣ ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2   Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
         Ερευνών 
 

33 457/28-01-2019 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
Β.2   Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
         Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

34 458/28-01-2019 
ICAP ADVISORY ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ – 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΑΝΑΤΖΜΕΝΤ & ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1 Σύμβουλοι 

Β.5    Αξιολόγηση 

Β.6    Έλεγχοι 

Γ.5    Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
         Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

35 463/28-01-2019 POLIS ΚΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ.2 ΟΕ 

Β.4   Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

Γ.3    Γενικά Έξοδα Λειτουργίας 

Γ.5    Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
         Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 
 

36 464/28-01-2019 
ΕΤΑΜ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 
 

37 465/28-01-2019 
ΔΡΟΜΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 
 

38 486/28-01-2019 
ΥΕΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ, 
ΕΡΕΥΝΩΝ & ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 
 

39 487/28-01-2019 
ΡΟΪΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.1.  Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 9 από 21 

40 488/28-01-2019 ΧΑΛΤΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΜ Γ.3  Γενικά Έξοδα Λειτουργίας 

41 489/28-01-2019 
Σ.Μ.Ρ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

42 490/28-01-2019 ΑΜΙΤΣΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

43 491/28-1-2019 
ΝΕΣΤΩΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

44 492/28-1-2019 
NIMERTIS ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Β.5     Αξιολόγηση 

45 493/28-01-2019 
ΔΙΚΤΥΟ-ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΜΕΛΕΤΩΝ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

46 494/28-01-2019 
ΣΥΓΚΛΙΣΙΣ -ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

47 495/28-01-2019 
C.M.T. ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ CONSULTING 
MANAGEMENT TRAINING ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Β.5     Αξιολόγηση 

48 496/28-01-2019 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΒΕΝΤΗΣ-ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΒΑΡΟΥΞΗΣ Ο.Ε.  

 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

 

49 497/28-01-2019 
ΑΡΩΓΗ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Β.3.1  Σύμβουλοι 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 10 από 21 

50 499/28-01-2019 
WIN ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ - 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

51 500/28-01-2019 ΠΑΛΜΟΣ ΑΝΑΛΥΣΙΣ Ι.Κ.Ε 

Β.1.  Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

52 501/28-01-2019 
KGS DEVELOPMENT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

53 502/28-01-2019 
ΑΘΗΝΑΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

54 503/28-01-2019 EXEO E.E. 
Β.1.  Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

55 509/28-01-2019 
ΠΡΟΟΨΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.1.  Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

Γ.6   Έξοδα Μετακινήσεων Εσωτ. Εξωτ. 
 

56 514/28-1-2019 
TESSERA ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Α.Ε. 

Β.1.  Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

57 523/28-01-2019 
ΕΥΡΩΣΥΜΒΟΥΛΟΙ  ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 11 από 21 

58 524/28-01-2019 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

Β.1.  Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

59 525/28-01-2019 
ΠΑΡΑΜΑΟΥΝΤ Α.Ε. 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΥΣΗ,ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΗ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

60 526/28-01-2019 
REDECON ΑΕ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕTΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

61 527/29-01-2019 
ΤRΕΚ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Β.5     Αξιολόγηση 

62 528/29-01-2019 
ΕΝΑΥΣΥΣ - ΕΝΕΡΓΕΙΑ & ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ 
Ο.Ε. 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

63 529/29-01-2019 ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ι. ΤΣΙΑΡΑΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

64 530/29-01-2019 
ORANGE ΠΑΡΟΧΗΣ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ Α.Ε 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

65 531/29-01-2019 
BEE GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 
ΔΙΚΤΥΑΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Β.1.  Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Β.5     Αξιολόγηση 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

66 532/29-01-2019 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΑ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 12 από 21 

67 535/29-01-2019 ΦΩΤΕΙΝΗ Π ΜΑΡΙΝΗ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

68 538/29-01-2019 
ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΩΝΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.1  Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

69 539/29-01-2019 
ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

70 542/29-01-2019 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

71 543/29-01-2019 
Π. ΚΑΡΑΜΟΣΧΟΣ - Κ. ΛΙΟΔΑΚΗ & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε. 

Β.1  Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

72 550/29-01-2019 Λ. ΚΑΤΣΙΚΑΡΗΣ - Ι. ΠΑΡΧΑΡΙΔΗΣ Ο.Ε. 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

73 551/29-01-2019 ΣΑΦΑΡΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

74 552/29-01-2019 
ΑΕΙΦΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΑΓΡΟΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΟΥ 
ΧΩΡΟΥ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

75 554/29-01-2019 
ΔΙΚΗΓΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΦΙΝΟΚΑΛΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Β.3.1  Σύμβουλοι 

76 555/29-01-2019 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  Β.3.1  Σύμβουλοι 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 13 από 21 

77 562/29-01-2019 
VM & A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

78 563/29-01-2019 
ΕΥΡΩΤΕΚ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

79 564/29-01-2019 
PLAN O2 ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΓΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Β.5     Αξιολόγηση 

80 567/29-01-2019 
ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ "ΝΕΦΕΛΗ" 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

81 568/29-01-2019 

NOVALIS ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΔΑΣΙΚΕΣ, 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΕΣ, ΑΛΙΕΥΤΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ ΚΑΙ 
ΜΕΛΕΤΕΣ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΙΑΣ - ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

82 569/29-01-2019 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α. ΜΑΡΚΟΥ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

83 570/29-01-2019 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

84 571/29-01-2019 
ΥΔΡΟΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

85 573/29-01-2019 Η. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ - Ν. ΠΑΓΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 
Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

86 578/29-01-2019 ΒΕΡΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 14 από 21 

87 579/29-01-2019 
ΧΩΡΟΤΕΧΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

88 580/29-01-2019 
ΛΚΝ ΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

89 583/30-01-2019 
ΟΙΚΟΔΑΣΟΣ-ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.6     Έλεγχοι 

90 584/30-01-2019 
ΛΑΓΚΑΣ Γ -ΒΙΚΕΛΟΥΔΑΣ Δ -ΤΣΟΜΠΑΝΙΚΟΣ 
Δ ΟΕ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

91 586/30-01-2019 
ΝΕΟΑΝΑΛΥΣΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Β.5     Αξιολόγηση 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

92 589/30-01-2019 

AVMAP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ – MILLENGUARD ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ 

Β.1    Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

 

93 591/30-01-2019 
TO THE POINT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΡΕΥΝΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

94 592/30-01-2019 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΔΙΕΘΝΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

95 600/30-01-2019 
ΔΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Α.Ε. 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

96 601/30-01-20019 

ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ - ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 15 από 21 

97 602/30-01-2019 

NEXT.COM ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ-
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε 

Β.2      Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
           Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1     Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
          Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

98 603/30-01-2019 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΓΝΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ - ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.1.   Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
         υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

Γ.1     Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
          Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

99 612/31-01-2019 
CLOUDPRINT ΙΚΕ DIGITAL AND DISPLAYS 
PRODUCTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

100 613/30-01-2019 
ΕΕΟ GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

101 614/30-01-2019 
EMICERT ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

102 616/30-01-2019 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1 Σύμβουλοι 

Β.5    Αξιολόγηση 

103 619/30-01-2019 
Β. ΒΡΑΓΓΑΛΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝ/ΤΕΣ Ε.Ε. - ΜΕΛΕΤΕΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 16 από 21 

104 620/31-01-2019 
MCALLEN WARDEN CONSULTANTS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.1.    Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
          υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

105 621/31-01-2019 
ΜΕΤΕ ΣΥΣΜ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

106 622/31-01-2019 ΓΟΥΝΑΡΗΣ Ν. - ΚΟΝΤΟΣ Κ. Ο.Ε. 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

107 624/31-01-2019 ΠΑΠΑΝΔΡΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

108 625/31-01-2019 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ. ΤΡΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 
Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

109 627/31-01-2019 
ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

110 628/31-01-2019 
ΑΞΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

111 633/31-01-2019 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΜΟΙΡΑΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΠΑΡΔΑΚΙΔΗΣ ΟΕ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Β.5     Αξιολόγηση 

112 634/31-01-2019 
ΣΥΒΙΛΛΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ - ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 
 

113 635/31-01-2019 ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ 
Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 17 από 21 

114 636/31-01-2019 
ΕΡΑΤΟΣΘΕΝΗΣ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.1.    Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
          υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

115 637/31-01-2019 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

116 638/31-01-2019 
GRANT THORNTON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΟΡΚΩΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

117 639/31-01-2019 ΑΡΓΥΡΟΥΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

118 640/31-01-2019 
ΝΤΑΤΑΒΕΡΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ  ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ  

Β.1.    Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
          υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

119 641/31-01-2019 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ, ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ 
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

120 642/31-01-2019 
ΕΨΙΛΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

Β.1.    Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
          υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

121 643/31-01-2019 
ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

122 651/31-01-2019 
ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
Ε.Ε. 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 18 από 21 

123 652/31-01-2019 
FWD SELECTIKA ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Γ.1    Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
         Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

124 653/31-01-2019 
ΝΑΜΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΚΑΙ 
ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2    Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

125 654/31-01-2019 
ΓΝΩΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
Ι.Κ.Ε. 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

126 655/31-01-2019 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΕΠΕ 

Β.1.    Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
          υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

127 657/31-01-2019 
SPEED ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

128 658/31-01-2019 ΑΝΤΩΝΙΟΣ Θ. ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 
Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

129 659/31-01-2019 ΙΟΥΛΙΑ Α. ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ 
Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

130 664/31-01-2019 ΙΩΑΝΝΗΣ Μ. ΧΡΟΝΑΚΗΣ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

131 670/31-01-2019 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΧΑΤΖΗΣ Ο.Ε. 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 19 από 21 

132 671/31-01-2019 
LEVER-ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1     Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
          Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

133 681/31-01-2019 
ALLWEB SOLUTIONS-ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.1.    Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
          υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

134 682/31-01-2019 Δ. ΜΗΤΡΟΥ- Π. ΜΟΥΡΜΟΥΡΗΣ Ε.Ε. 
Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

135 693/31-01-2019 
DOTSOFT ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β.1.    Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
          υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

136 694/31-01-2019 
NOISIS ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗΣ 
ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1     Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
          Συσκέψεων 

137 695/31-01-2019 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.6     Έλεγχοι 

138 696/31-01-2019 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 

Β.1.    Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
          υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1     Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
          Συσκέψεων 

139 697/31-01-2019 
POSTSCRIPTUM-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.1.    Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
          υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

140 698/31-01-2019 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Β.1.    Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
          υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 20 από 21 

  

Εγγραφή νέων εταιρειών 

 

Α/Α 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΕΙΣΕΡΧ. 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΙΤΟΥΝΤΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

1 4832/5-9-2018 ΜΙΛΗΤΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1     Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
          Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 
 

 

2 4833/5-9-2018 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΟΝ. 
Ε.Π.Ε 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1     Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
          Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 

          Ημερίδες Συνέδρια ή For a 

 

3 4834/5-9-2018 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ KNOWL ΚΟΙΝ.Σ.ΕΠ. 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 

          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

4 5784/22-10-2018 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

 

141 699/31-01-2019 
CHOOSE ΑΝΩΝΥΜΟΣ ETAIΡΕΙΑ ΟΛΙΚΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1     Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
          Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

142 702/31-01-2019 
ΑΝΔΡΕΑΣ Θ. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ- ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. 
ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 

Β.1.    Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
          υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

143 703/31-01-2019 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ



 

 

 
 

   

Σελίδα 21 από 21 

5 5856/25-10-2018 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1     Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
          Συσκέψεων 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 
          Ημερίδες Συνέδρια ή Fora 

 

6 203/18-1-2019 ΑΤΛΑΝΤΙΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 
Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

7 553/29-1-2019 
HYDROMENT ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Β.1.    Αγορά λογισμικού, Ανάπτυξη, Εγκατάσταση, 
          υποστήριξη, συντήρηση εξοπλισμού & λογισμικού 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.3.1  Σύμβουλοι 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Β.5     Αξιολόγηση 

Β.6     Έλεγχοι 

8 692/31-1-2019 
ΕΔΙΑΡΟΓΛΟΥ ΡΟΖΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ε.Π.Ε. 

Β.4     Πληροφόρηση και  Επικοινωνία 

Γ.1     Οργάνωση εκδηλώσεων - συνεδριάσεων –  
          Συσκέψεων 

9 793/5-2-2019 ΜΙΝΩΣ Ν. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

Β.2     Εκπόνηση Μελετών - Εμπειρογνωμοσυνών –  
          Ερευνών 

Β.5     Αξιολόγηση 

Γ.5     Εκπαίδευση του Προσωπικού & Συμμετοχή σε 

          Ημερίδες Συνέδρια ή For a 

 

 

 

Ο Αναπληρωτής Πρόεδρος 

 

 

Δημήτρης Χατζηκρανιώτης 

Τα μέλη 

  

 

Ελένη Λαζαρίδου  

 

 

 

Χαράλαμπος Κατόγλου 

 

ΑΔΑ: ΨΠΕΑ7ΛΛ-3ΙΒ


		2019-02-18T12:05:46+0200
	Athens




